principum necelfarii, tune poftulacioms tempore apoftolice ledis Legad, imuul-
i  ̂ V

tis facultatibus graduati celebratam, ecclefie, cleri, epilcoporum, lulfraganeo- 
rum in noftra coronadone prefendum, baronum,- magnatorum 8c proceruiu 
unanimi voto expedtam, 8c cu,m noftfis maximis inftantiis affeetatam; ut qven- 
dam irreligiofum, nobis incognitum, invalidum, lingve ignaritm, 8c ad eccle~ 
fie officium nobis nullo pacto congruentem, cum hofdbus noftris 8c inimicis fe'  
cretam intelligentiam habentem perficeret, reiecit: 8c vaeuum ad nos reverten- 
tem, ne alterius provifioni coram nobis obfifteret in via dedneri, ut dicitur, ordi 
navit, iocalibus, clenodiis, pecuniarum fummis, libris, '8c cun’cds luis fupol

1 * . f 1 * ** \  t ileetilibus magni valoris, tam nofiris qvam fuis in notabili numero Ipolian,
hoftrum fingularem contemptuin, cum inter res epilcopi prefati aderant privile
gia, littereqve noftre, 8c principum acl nos feeredores, 8c importancie; T 10
etiam in prefentem diem fic ablata iniuftilfime retinentur, qvod barbaricam1 a
biem non credimus prelumpfille. Sperabamus enim nuncios 8c oratores nofu
ad fedem apoftolicam tanqvam ad patrem pacis 8c concordié mififle absqve cuiu ^
cunqve impulfione fecuros. Nec inftantias litteris 8c oratoribus crebrius in c

, " trariuin
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trarium replicatas advertit, donec fubtrahebatur afeculo. Pofimodum fanctiffi-
mo domino Papa modemo ad apicem apofiolatus alfumpto, relumpfimus fidu- 
ciam fingularem pro fuis fapientia meritis, per fuum decellorem inconfulte 

, gefta prudencius emendari. Sed qvid dicemus, Rex clariffime. Qvod vereba-
mur, accidit, & qvod timebamus, advenit. Nam repente in lue creationis pri-

. 1  >

mordiis; in maius nofirarum ecclefiarum & regni contemptum, emulorumno- 
ftrorum fuggeftione preventus, nobis infciis, ymmo de fua adhuc creationepe- 
nitus ignorantibus, rata habuit &c. confirmavit. Irreligiofum illum, cui predeces-

■s * \

. for pro vide rat, pro pace ecclefie refignare volentem, admittere voluit, ymmo 
litterarum patrocinio, ut fediret, fulcivit: Oratoribus noftris tum ad hunc prefen- 
.tibus, inexpeditis '& absqve refponfis ad nos remiffis. O qvam defleridum Ipec- 
' taculuni! non caufamur fanctitatem luam qvam circumventam iudicare pollumus, 
led ooiidolemus infauftis fatis in nobis, qvod.liceat fieri inproperium (?) illud, qvod 
nulli etiam minimo ingerit principi chriftiano, ut Epifcopus non optatus detur 

.invitis. Unde non pax, non utilitas, fed difcordie & mortes ac ultimum ftatus
f  *